
Monte	  di	  Procida	  14	  -‐	  15	  Maggio	  2016
INDIVIDUALE	  FEMMINILE

GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 Ciurlanti	  Arianna Ginn.	  Macerata 08/002361 9,00 8,80 8,90 8,90 8,80 8,85 1,85 0 19,600
2 Verderio	  Elisabetta Ginn.	  Valentia 01/000404 8,70 8,50 8,60 9,00 8,90 8,95 1,80 0 19,350
3 Pettinai	  Alice Pol.	  Com.	  Ghisalbese 02/001152 8,50 8,40 8,45 9,00 8,90 8,95 1,80 0 19,200
4 Cavalieri	  Sofia Aerobica	  Evolution 02/002268 8,80 8,40 8,60 8,90 8,40 8,65 1,80 0 19,050
5 Frigeni	  Giorgia Pol.	  Com.	  Ghisalbese 02/001152 8,50 8,40 8,45 8,70 8,80 8,75 1,80 0 19,000
6 Ferragina	  Sarah	   Macerata 08/002361 8,30 8,10 8,20 8,50 8,80 8,65 1,80 0 18,650
7 Arbore	  Ilaria Ginn.	  Valentia 01/000404 8,40 8,30 8,35 8,40 8,50 8,45 1,75 0 18,550
8 Rexephi	  Lucrezia Ginn.	  Valentia 01/000404 8,40 8,30 8,35 8,50 8,20 8,35 1,75 0 18,450
9 Zecchin	  Valeria Aeros	  Latina 10/002955 8,30 7,70 8,00 8,40 8,60 8,50 1,75 0 18,250
10 Lanza	  Matilde Ginn.	  Valentia 01/000404 8,40 8,20 8,30 8,70 8,20 8,45 1,45 0 18,200
11 Fabiani	  Carolina Aerobica	  Entella 05/002126 8,30 7,90 8,10 8,50 8,30 8,40 1,70 0 18,200
12 Orsini	  Rosaria Chige 11/001533 8,30 8,00 8,15 8,20 8,30 8,25 1,75 0 18,150
13 Rizzotto	  Camilla Sambughè 03/002142 8,30 8,00 8,15 8,20 8,00 8,10 1,75 0 18,000
14 Cutini	  Sara Artistica	  P.S.	  Elpidio 08/002566 8,50 8,00 8,25 7,90 8,00 7,95 1,60 0 17,800
16 Flumiani	  Melissa Delfino 02/002135 8,20 7,60 7,90 8,40 7,80 8,10 1,75 0 17,750
15 Cavallo	  Chiara Lab.	  Del	  Benessere 12/002310 8,00 8,20 8,10 8,30 7,50 7,90 1,75 0 17,750
17 Pullo	  Siria Chige 11/001533 8,00 8,30 8,15 7,80 8,20 8,00 1,55 0 17,700
18 Fadda	  Angela Jchnos	  club 17/002473 8,40 8,00 8,20 7,50 7,90 7,70 1,75 0 17,650
19 Columbi	  Elisa Delfino 02/002135 7,90 8,00 7,95 7,90 7,80 7,85 1,70 0 17,500
20 Mazza	  Camilla Pol.	  Com.	  Ghisalbese 02/001152 8,20 8,10 8,15 8,20 7,40 7,80 1,45 0 17,400

21 Pancotto	  Francesca Ginn.	  Macerata 08/002361 8,00 7,70 7,85 8,00 7,60 7,80 1,75 0 17,400
22 Spatola	  Federica Chige 11/001533 7,90 8,00 7,95 7,80 7,50 7,65 1,75 0 17,350
23 Laurino	  Gaia Gynless 11/002934 8,00 7,70 7,85 7,80 7,90 7,85 1,40 0 17,100
24 Tenore	  Ginevra Fit.	  Trybe 11/002213 7,90 8,00 7,95 7,40 7,00 7,20 1,35 0 16,500



CATEGORIA JUNIOR A
INDIVIDUALE	  MASCHILE

GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 Caka	  Ledion Amico	  Sport 02/001967 8,00 8,00 8,00 8,20 8,00 8,10 1,70 0 17,800
2 Colnago	  Andrea Aerobica	  Evolution 02/002268 7,90 7,80 7,85 8,40 7,80 8,10 1,70 0 17,650
3 Boeddu	  Giovanni	  Antonio Pol.	  Mistral 17/001917 8,00 7,80 7,90 7,40 7,70 7,55 1,75 0 17,200
4 Cenci	  Riccardo Agorà 10/001139 7,90 7,70 7,80 7,50 7,60 7,55 1,75 0 17,100
5 Di	  Castri	  Andrea Francavilla 12/001318 7,70 7,50 7,60 6,60 6,20 6,40 1,20 0 15,200
6 Ravezzolo	  Davide Sportinsieme 02/002051 7,00 6,90 6,95 6,70 6,50 6,60 1,05 0 14,600

CATEGORIA JUNIOR A
COPPIA
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 Colnago/Austroni Aerobica	  Evolution 02/002268 8,00 8,00 8,00 7,80 7,80 7,80 1,70 0 17,500
2 Cenci/Sorgenti Agorà 10/001139 7,90 7,10 7,50 7,60 7,70 7,65 1,75 0 16,900
3 Boeddu/Nieddu Pol.	  Mistral 17/001917 8,10 7,60 7,85 7,20 7,50 7,35 1,70 0 16,900
4 Caka/Monti Amicosport 02/001967 7,80 7,40 7,60 7,80 7,80 7,80 1,35 0 16,750
5 Di	  Castri/Lonoce Francavilla 12/001318 7,70 7,50 7,60 7,50 6,60 7,05 1,60 0 16,250
6 Magnante/Tassi Fit	  Together 10/002515 7,50 6,90 7,20 7,00 7,20 7,10 1,45 0 15,750
7 Ravazzolo/Marzano Sportinsieme 02/002051 7,20 7,00 7,10 6,60 6,00 6,30 0,65 0 14,050



CATEGORIA JUNIOR A
TRIO

GINNASTI SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 Beltrame/Rexephi/Verderio Ginn.	  Valentia 01/000404 8,30 8,60 8,45 8,40 8,30 8,35 1,65 0 18,450
2 Frigeni/Mazza/Pettinari Pol.	  Com.	  Ghisalbese 02/001152 8,30 8,30 8,30 8,30 8,30 8,30 1,75 0 18,350
3 Austoni/Cavalieri/Conti Aerobica	  Evolution 02/002268 8,40 8,60 8,50 8,10 8,10 8,10 1,75 0 18,350
4 Barbieri/Borredon/Mancino California	  Club 11/001738 8,30 8,20 8,25 8,20 8,20 8,20 1,65 0 18,100
5 Colombi/Flumiani/Fornaroli Delfino 02/002135 8,10 8,10 8,10 8,30 8,00 8,15 1,75 0 18,000
6 Iodice/Cantarelli/Scotto California	  Club 11/001738 8,40 8,00 8,20 8,00 8,20 8,10 1,70 0 18,000
7 Ciurlanti/Ferragina/Lisi Macerata 08/002361 8,60 8,50 8,55 7,90 8,00 7,95 1,50 0 18,000
8 Orsini/Spatola/Pullo Chige 11/001533 8,20 8,20 8,20 8,00 8,20 8,10 1,45 0 17,750
9 Billiero/Bullo/Rizzotto Sambughe	   03/002142 8,30 8,00 8,15 7,80 7,60 7,70 1,65 0 17,500
10 Arbore/Lanza/Santagati Ginn.	  Valentia 01/000404 8,30 8,10 8,20 8,00 7,90 7,95 1,30 0 17,450
11 Pancotto/Palotti/Sulzer Macerata 08/002361 8,10 7,70 7,90 8,10 7,60 7,85 1,65 0 17,400
12 Campodonico/Fabiani/Pittaluga Aerobica	  Entella 05/002126 8,20 7,50 7,85 8,00 8,00 8,00 1,50 0 17,350
13 Lorusso/Nasti/Piccio Ginn.	  Valentia 01/000404 8,20 8,10 8,15 8,00 7,90 7,95 1,00 0 17,100
14 Cefis/Greco/Rocchi Aerobica	  Evolution 02/002268 8,00 7,90 7,95 7,20 7,70 7,45 1,70 0 17,100
15 Corazza/Pezzoli/Propezzi Nuova	  Ginnastica 08/002281 8,00 7,30 7,65 7,30 7,90 7,60 1,65 0 16,900
16 Colnago/Locatelli/Marras Aerobica	  Evolution 02/002268 8,20 8,00 8,10 7,70 7,30 7,50 1,20 0 16,800
17 Belletti/Cutini/Sacchini Artistica	  P.S.Elpidio 08/002566 8,00 7,80 7,90 7,00 7,60 7,30 1,30 0 16,500
18 Sordi/Agostini/Zecchin Aeros	  Latina 10/002955 8,20 7,80 8,00 7,20 7,60 7,40 1,05 0 16,450
19 Nappo/Pugliese/Schiano California	  Club 11/001738 8,10 7,60 7,85 7,50 7,80 7,65 0,75 0 16,250
20 Giordano/Guerriero/Zecchin Aeros	  Latina 10/002955 8,00 7,50 7,75 6,80 7,70 7,25 1,15 0 16,150
21 Anzaldi/Laurino/Lubrano Gynless 11/002934 8,00 7,90 7,95 7,00 7,20 7,10 1,00 0 16,050



CATEGORIA JUNIOR A
GRUPPO
GINNASTI SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 Pullo/Osini/Spatola/Lucci/Scotti/Carannante Chige 11/001533 8,20 8,40 8,30 8,30 8,30 8,30 1,45 0 18,050
2 Arbore/Lanza/Picchio/Rexephi/Verderio Ginn.	  Valentia 01/000404 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 1,35 0 17,750
3 Iodice/Cantarelli/Mancino/Scotto/Barbieri California	  Club 11/001738 8,60 8,40 8,50 8,00 8,10 8,05 1,05 0,10 0,10 17,500
4 Ciurlanti/Ferragina/Lisi/Pancotto/Sulzer Ginn.	  Macerata 08/002361 8,50 8,70 8,60 8,00 7,70 7,85 1,05 0 17,500
5 Campodonico/Dagnino/Fabiani/Paganini/Pittaluga/Zignaico Aerobica	  Entella 05/002126 8,10 8,10 8,10 8,40 7,80 8,10 1,25 0 17,450
6 Austoni/Cavalieri/Cefis/Conti/Greco/Rocchi Aerobica	  Evolution 02/002268 8,30 8,40 8,35 8,20 7,70 7,95 1,15 0 17,450
7 Frigeni/Mazza/Pettinari/Lamera/Manenti Pol.	  Com.	  Ghisalbese 02/001152 8,10 8,10 8,10 7,80 7,50 7,65 1,45 0 17,200
8 Colnago/Locatelli/Marras/Munaretto/Sanna Aerobica	  Evolution 02/002268 8,20 7,80 8,00 7,40 7,50 7,45 1,40 0 16,850
9 Capretta/Corazza/Maranesi/Massi/Properzi Nuova	  Ginnastica 08/002281 8,10 7,50 7,80 7,70 7,40 7,55 1,20 0 16,550
10 Berton/Giordano/Guerriero/Sordi/Zecchin Aeros	  Latina 10/002955 8,20 7,60 7,90 7,80 7,30 7,55 1,00 0 16,450
11 Acanfora/Bramati/Fiordelisi/Penati/Pirotta Tritium 02/000646 8,00 7,70 7,85 7,50 7,10 7,30 1,05 0 16,200
12 Marzinotto/De	  Marchi/Agostini/Di	  Gloria/Zecchin Aeros	  Latina 10/002955 7,90 7,70 7,80 6,90 7,40 7,15 1,15 0 16,100
13 Borredon/Nappo/Pugliese/Shcherbatiuk/Schiano California	  Club 11/001738 8,00 7,60 7,80 7,20 7,00 7,10 0,80 0 15,700

14 Ghiani/Boeddu/Boeddu/Mura/Nieddu Pol.	  Mistral 17/001917 8,10 7,50 7,80 6,80 6,90 6,85 1,05 0 15,700
15 Fadda/Porcu/Fancello/Patteri/Canu Pol.	  Mistral 17/001917 8,10 7,80 7,95 7,70 6,50 7,10 0,55 0 15,600
16 Arzuffi/Brenna/Manuzi/Milani/Patti Sportinsieme 02/002051 8,10 7,40 7,75 6,80 7,00 6,90 0,95 0,10 0,10 15,500
17 Cogozzo/Piazza/Grandi/Lucchetti/Panesi/Roggerone Aerobica	  Entella 05/002126 8,10 7,80 7,95 6,90 6,30 6,60 0,80 0 15,350
18 Del	  Sole/Guarino/Tammaro/Maiello/Paduano New	  settimo	  cerchio 11/002244 8,20 7,80 8,00 6,30 7,00 6,65 0,60 0 15,250
19 Belotti/Palaranti/Traplenti/Uboldi/Taschini Aerobica	  Evolution 02/002268 7,80 7,90 7,85 6,70 6,40 6,55 0,85 0 15,250
20 Campagna/Cestra/Paolotti/Piacentini/Pier'Antoni/Ver Agorà 10/001139 7,30 6,90 7,10 7,10 7,30 7,20 0,70 0 15,000
21 Capozza/Ciullo/Diorio/Musco/Salerno Club	  Ginn.	  Benevento 11/001445 7,60 7,80 7,70 6,10 6,80 6,45 0,70 0 14,850


